
BRUSKA NA NEHTY GSB04 GLORYSTYLES – NÁVOD K POUŽITÍ 
 
Vlastnosti produktu:  
1) Produkt je malý a elegantní. Má úchytku na popruh, která umožňuje pohodlné přenášení a používání.  
2) Má funkci velkokapacitní baterie, která zajišťuje provozní dobu, a je vhodná pro samotný provoz.  
3) LED displej zobrazuje rychlost, kapacitu baterie, směr vpřed a vzad, pomůže vám zobrazit stav systému. Tenkovrstvý 
spínač má funkci odolnosti proti prachu. 
4) Systém výměny vrtáků (nástavce) je rychlý a snadný, nepotřebuje další nástroj, což zvyšuje efektivitu práce. 
 
Specifikace:  
Vstupní napětí: DC5V 2A 
Velikost jednotky: 154x56x26 mm 
 
Jak používat 
a. Stisknutím tlačítka ON/OFF (1) na dvě sekundy motor spustíte.  
b. Otočte spínač dopředu/dozadu (2) do polohy „FWD“ pro chod motoru směrem dopředu nebo do polohy „REV“ pro chod 
směrem dozadu.  
c. Otáčky motoru lze měnit v rozmezí 0-35 000 ot/min pomocí (4). Pomocí LCD displeje otáček (3) od 0-35.0000 zobrazíte 
jednotlivé různé otáčky motoru.  
d. Stisknutím tlačítka pauzy (1) na jednu sekundu motor zastavíte.  
 
Bezpečnostní ochranný systém: 
Tento přístroj je vybaven bezpečnostním ochranným systémem. Přístroj přestane pracovat, když se spustí funkce ochrany 
proti přetížení, aby se zabránilo přehřátí v důsledku nesprávné obsluhy. Pro zastavení motoru stačí stisknout tlačítko (1) na 
jednu sekundu. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Níže uvedené bezpečnostní pokyny je třeba si přečíst, abyste se vyhnuli potenciálnímu nebezpečí, které by mohlo vést ke 
zranění osob nebo poškození přístroje. 
1. Nainstalujte ovládání do prostoru s vhodnou teplotou (0-40 stupňů). Používání na nadměrně prašném teplém nebo 
vlhkém místě poškozuje ovládání. 
2. Při vyjímání řídicí jednotky z krabice ji nikdy nenechte spadnout na zem.  
3. Dávejte pozor, abyste příruční jednotku neupustili. Poškodilo by se kuličkové ložisko nebo by se oslabila životnost 
rukojeti. 
4. Nikdy nezapojujte ani neodpojujte napájecí kabel mokrýma rukama, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  
5. Nikdy nepoužívejte poškozený elektrický kabel, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  
6. Nezasouvejte příliš mnoho napájecích kabelů do jedné zásuvky. Vzniká tím požár.  
7. Dbejte na to, abyste jednotky nerozebírali ani neupravovali. 
8. Nikdy nedovolte, aby se na řídicí jednotku a mikromotor vylila voda nebo jiné kapaliny, které by mohly způsobit zkrat, 
abnormální zahřívání nebo zrezivění kovových částí.  
9. Vypněte jednotku a nahlaste prodejci, u kterého jste ji zakoupili, když např. zjistíte únik kapaliny z deformace nebo 
nějakou změnu barvy řídicí jednotky. 
10. Používejte pouze v kosmetické péči (nehtová modeláž / pedikúra) autorizovaným personálem.  
11. Nepoužívejte ani nenechávejte přístroj v prostředí s vysokou teplotou, jako je přímé slunce, v blízkosti ohniště nebo 
kamen.  
12. Vždy zkontrolujte, zda není přístroj uvolněný, zda nevibruje, zda nevydává zvuk, zda nemá provozní teplotu. Pokud 
zjistíte abnormality, okamžitě zastavte provoz a kontaktujte prodejce.  
13. Přístroj během používání vždy odkládejte na stojan. 
 

 
 
 
 
 



Provozní postup: 
a. Chcete-li vyjmout vrták, otáčejte rukojetí držáku ve směru hodinových ručiček ve směru šipky, 
dokud nezacvakne na doraz, a vrták vytáhněte.  
b. Chcete-li nasadit vrták, ujistěte se, že je držák v otevřené poloze, vložte vrták až na doraz do držáku 
a otáčejte rukojetí držáku ve směru hodinových ručiček, dokud necvakne na doraz. 
 
Poznámka: 
Po otočení pojistného sklíčidla se výkon hlavního motoru okamžitě zastaví, aby byl stroj chráněn. (Motor se 
tímto způsobem snadno poškodí a sníží se jeho životnost, proto buďte při provozu opatrní).  
Mírný zápach spáleniny z motoru rukojeti je normální v důsledku rozptylu tepla. 
 
Řešení potíží 

Potíže Příčina Oprava 
Motor nepracuje a. uvolněné spojení zástrčky 

motoru s konektorem v řídicí 
jednotce 

Správně zapojte kabel 
motoru 

b. porucha motorické části Výměna kabelu motoru 
c. porucha motoru Zkontrolujte motor a v 

případě problémů jej opravte 
Motor se při používání náhle 
zastaví 

Přetížení nebo otevření 
držáku během provozu 

Viz bezpečnostní ochranný 
systém. Zkontrolujte držák a v 
případě, že je otevřený, jej 
zavřete. 

 
 
 


